1

2021年７月 30日

各 位
会 社 名

ＡＩメカテック株式会社

代表者名

代表取締役執行役員社長  阿部  猪佐雄
(コード番号：6227 東証市場第二部)

問合せ先

執行役員経営企画部長  岡部  隆志
(TEL 0297-62-9111)

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年７月 30日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１． 異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所市場第二部への新規上場に伴う主要株主による株式売出しにより、当該株主の所有株式数

及び総株主の議決権の数に対する割合が減少したことによるものであります。

２． 異動した株主の概要

（１）名 称 Tiara CG Private Equity Fund 2013, L. P.

（２）所 在 地 Maples Corporate Services Limited, PO Box 309, Ugland House, Grand

Cayman, KY1-1104, Cayman Islands

（３）代表者の役職・氏名 General Partner: Tiara Capital Group Limited, Director Don Wayne Ebanks

（４）事 業 内 容 投資業

（５）出 資 総 額 非開示

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主の順位

異動前

（2021年６月 22日現在）

13,967個

（1,396,700株）
24.81％ 第 2位

異動後
5,466個

（546,600株）
9.71％ 第 2位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ０株

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位を四捨五入しております。

３．異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバーアロットメント

による売出しのためにみずほ証券株式会社に対し 2021 年８月 26 日を期限として貸し出した 1,275 個

（127,500株）の異動を考慮せずに算出したものです。

４．異動後の大株主順位については、2021年６月 22日現在の株主名簿に基づき、当社において推定したも

のです。

４． 今後の見通し

特記すべき事項はございません。

以 上